[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.12.2019 г № 42
	О внесении изменений в постановление Администрации Борового сельского поселения       «Об утверждении  муниципальной программы Борового сельского поселения «Обеспечение пожарной безопасности на территории Борового сельского поселения» на 2019-2021 годы

от 10.01.2019 г № 4

В соответствии с Решением Совета депутатов Борового сельского поселения от 31.12.2013 г. № 90 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Боровом сельском поселении» и Постановлением Администрации Борового сельского поселения 13.10.2017 г.  № 35 «О Порядке принятия решений о разработке муниципальных программ Борового сельского поселения, их формировании и реализации и о признании утратившим силу постановления Администрации Борового сельского поселения» от 09.08.2011 г. № 15.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в муниципальную программу Борового сельского поселения ««Обеспечение пожарной безопасности на территории Борового сельского поселения» на 2019-2021 годы , утверждённую постановлением Администрации Борового сельского поселения от 10.01.2019 г № 4, следующие изменения:

1) в паспорте муниципальной программы в строке «Объемы финансирования Программы» цифры «1 381,8 тыс.руб.» заменить цифрами «1 378,5 тыс.руб.»;
2) в п.5.2.8 раздела 4 «1 381,8 тыс.руб.» заменить цифрами «1 378,5 тыс.руб.»;

3) в п. 5.2. раздела 5 «1 381,8 тыс.руб.» заменить цифрами «1 378,5 тыс.руб.»;

4) в п. 5.2. раздела 8 «1 381,8 тыс.руб.» заменить цифрами «1 378,5 тыс.руб.».

Глава
  Борового

сельского поселения                                                        М.Г. Исламетдинов